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Inovace svételného parku videostudia Katedry audiovizualnich technologii (KAT) FaVU VUT v Brné - Doplnéni stropniho systému

Pozadovany pocet

Cena za jednotku v

Cena celkem v K¢ bez

Na lozk Popis polozky - technicka ifik Jednotk
azev polozky opis polozky - technicka specifikace ednotka jednotek Ké bez DPH -
Stropni studiovy systém Uprava stropniho systému dle pozadavk( objednatele. Rozsifenina 5x 10 m kpl 1 19 000,00 K¢ 19 000,00 K¢
pajeni systému vymeéna stavajiciho stmivade za podruzny rozvadé¢ s rozjisténim okruhd ks 1 5 000,00 K& 5 000,00 K¢
Reflektor pro plosné nasviceni scény s moznosti funkce pracovniho reflektoru. Nutnost pasivniho
hl i. K ktivita DMX IN T (XLR 5pi ajeci ki I, Ch i¢ K; Svételny vyk
LED reflektor pro ploiné fn-:zj;;o lon/eZ:]wtz ! /aOnL; (m naSStpaln)e,anaDp'\a/IJ:clia:;? , Chromaticnost 5600 K; Svételny vykon
in. X ., OV i veni a. . .
nasviceni 5600K s paneip ks 2 15 000,00 KE 30 000,00 KE

prislusenstvim

Rozméry: cca 380 x 240 x 150 mm.
Min. IP40, vaha max 5kg + 0,5 kg.

Pozadované pfislusenstvi: klapka, tfmen s moZnosti upevnéni na pantograf nebo stativ.

Celkem bez DPH

54 000,00 K&

CELKEM véetné DPH

65 340,00 K¢

Upraveny stropny systém zahrnuje tyto polozky:

_Kdd produktu

FYy7947

Fy7932
FY7931
FY7921

Fy3013

Fy3014

Fy7941

FY7936
FY7933

Fy7942

FY7935
FY7943
FY7945

FY7939

FY7951

Popis

Stropni systém KIT 3 (5x5m, 5
zavésu), FOMEI

Kolej 5m, FOMEI
Kolej 3m, FOMEI
Spojka koleje, FOMEI (péar)

Adapter uchyceni stropniho
systemu cast A

Adapter uchyceni stropniho
systému cast B

bezpeé&nostni konc. koleje,
FOMEI

Dvojity vozik, FOMEI
Stahovaci pantograf, FOMEI

Redukce /pantograf-svétio,
FOMEI

Jednoduchy vozik, FOMEI
Bezpeénostni lanko, FOMEI
Sitovy kabel 10 m, FOMEI

Fixace pro kabel na pantograf ,

FOMEI

Vozik pro uchyceni kabeld,
FOMEI

Mnoéstvi
1 ks

2 ks
2ks
2 ks

16 ks

16 ks

s ks

4 ks
5 ks

S5ks

5 ks
5 ks
5ks

50 ks

15 ks
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Cislo smlouvy Objednatele: 07044/2019/01

VYSOKE UCENI

DODATEK €. 1 KE KUPNi SMLOUVE

KUPUJICI:

Nazev: Vysoké uceni technické v Brné

Sidlo: Antoninska 548/1, 601 90 Brno

Zastupce: doc. Ing. Ladislav Janicek, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor
IC: 00216305

DIC: CZ00216305

Kontaktni osoba Objednatele:
Ing. Petr Marvan, tel. 724 375 534, marvan@ro.vutbr.cz
Ing. Andrea Sebestova, tel. 777 188 202, sebestova@ro.vutbr.cz

a

PRODAVAIJICI:

Nazev: Art Lighting Production, s.r.o.

Sidlo: Komenského 427, 66453 Ujezd u Brna
Zapis v obchodnim rejstriku: KS v Brné, oddil C, vlozka 34246
Zastupce: Petr Nachtnebl, jednatel

IC: 25569627

DIC: CZ25569627

Bankovni spojeni: CSOB 182 517 659 /0300

Kontaktni osoba Prodavajiciho: Petr Nachtnebl

(dale téz jako ,,smluvni strany”)
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1) Smluvni strany uzaviely dne 25. 4. 2019 Kupni smlouvu na ,Inovaci svételného parku
videostudia KAT FAVU VUT".

2) Na zdkladé pozadavku Kupujiciho se Prodavajici timto dodatkem zavazuje rozsifit Predmét
koupé o: doplnéni stropniho systému na rozmér 5 x 10m, nahradu stavajiciho stmivace za
podruzny rozvadéc s rozjisténim okruhl a 2ks LED reflektor( pro plosné nasviceni 5600K
s pfislusenstvim, a to vrozsahu a za cenu uvedenou v cenové nabidce, tvofici pfilohu
¢. 1 tohoto dodatku.

3) Ostatni ujednani Smlouvy timto Dodatkem nedotéena zUstavaji beze zmény

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve Ctyrech (4) stejnopisech, z nichz kazda ze smluvnich stran
obdrzi po dvou (2) vyhotovenich.

5) Tento Dodatek nabyva platnosti a uUcinnosti okamzikem jeho podpisu obéma smluvnimi
stranami.

Priloha ¢. 1: Cenova nabidka

V Brné dne 26. 6. 2019 V Brné dne 26. 6. 2019
doc. Ing. Ladislav Janicek, Ph.D., MBA, LL. M Petr Nachtnebl
kvestor jednatel

za Kupujiciho za Prodavajiciho
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